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IONIZER




UcTopusa GpeHAaa

370 Knaccuyeckas amepykaHcKas UICTOPUS O TOM, Kak M3 CKPOMHOIO HauvHa-
HWSi OAHOTO SHEPr1YHOro NpeAnpUHUMaTENs BbIPOCNa ycrneluHas komnanus. B
1988 rogy monogon urxeHep Bunbam Cmaptc, BeinyckHuk MaccavyceTtckoro
TexHONorM4eckoro yHMBEpcUTeTa, PELUUIT  OCHOBaTb CBOK  KOMMaHWIO
SmartWay, koTopasi 3aHMManacb PeMOHTOM KIMMaTU4ECKON TEXHWUKN pasHbIX
npoussoguTenen.

KoHuenumsa 6penaa Hawmna oTpaxkeHne B CBOEM HasBaHUn SmartWay, covetas crosa
«Smart» - ymHbIn, 1 «Way» - nyTb, BWKEHME BNEPES.

MiMeHHo HaunHas ¢ 90X rogoB NpoLLoro Beka Habnodarcs CyLeCcTBEHHbIV Mporpecc B
pasBUTUM TEXHOSOTUIA, @ PacTyLLIAsi MUPOBasi 3kOHOMUKA TpeboBara 6oMbLLOro KoNMYecTBa
HOBbIX TEXHUYECKW CrieLmanvavpyoLLmnxcs kKoMnaHuii. B nepsele 10 neT cyLlecTBoBaHUs Ha
pblHKE ManeHbkasi MecTHas komnaHvs SmartWay ctpemutensHo Habvipana obopoThl.
[MonyynB GecueHHbIN onbIT paboTbl C KAMMaTUYeckum o6opysoBaHWEM BCEMMPHO
M3BECTHbIX TOProBbIX Mapok, MOHUMas!, Kakue 3aBoAbl MPOU3BOAAT AENCTBUTENBHO
Ka4YeCTBEHHYIO TEXHWKY, Bunbsim Cmaptc B 1997 rogy npyHUMaeT peLleHre o6 opraHusaumm
CBOEr0 JULIEH3VIOHHOTO MPOM3BOACTBA Ha 0as3e KOMMMEKTYILWMX BegyLumx MUPOBbIX
npousBoguTENen M3 pasHbIX YrorikoB nrnaHeTtbl. Bnarogapsi npogymaHHoMy BbIGOpY
NMOCTaBLUMKOB, a TakKe rocyfapCTBEHHON Nporpamme nomoluy ctaptanam B CLUA, yxe
K 1999 rogy kOMMaHWs BbIMIPbIBAET MHOXECTBO TEHAEPOB HA MOCTABKY KIMMAaTU4ECKOro
obopynoBaHus nog Hyxabl Manoro M cpegHero 6usHeca. B 2001 rogy komnaHus
paclumpsieT MoAernbHbIA PSA OT NPOCTbIX ObITOBbIX KOHAMLMOHEPOB OKOHHOIO TuMa K
COBPEMEHHbIM CMAUT-CUCTEMAM U MOSYNPOMBbILLIEHHBIM KOHOMLMOHEPaM, a reorpacus
6peHaa BbIXOAMT Aarneko 3a rnpefenbl O4HOro LUTata M pacrnpoCTpaHseTcs Aaxe Ha
LleHTpanbHyto AMEpUKY, rae KnMMaTU4Yeckue YCroBWUSI OCOBEHHO KECTKO AOWKTYHT
HanMyne Ka4eCTBEHHOrO U HAAEXHOrO KIMMaTU4eckoro 0b6opyaoBaHus.




SmartWay

OpHUM 13 cyab6GOHOCHBIX 3TanoB pa3BuTUs 6peHaa SmartWay cranu uHBecTu-
umm esponevickon komnaHum SOFT TECHNICAL, 6narogapsi kotopbim B 2005
rogy Bunbam CwmapTtc npogaért npaBa Ha WCNOMb3OBaHWE CBOEW TOProBoOW
MapKku Ansi NPoM3BOACTBa KnMmaTu4eckoro obopyaoBaHusi. TO OTKPLINO Anis
SmartWay HoBble rOpU30HTbI.

B CHI knumatuueckun 6peHg SmartWay nosisuncsa B 2012 rogy v 3a 3 roga
3aHsn [OCTOMHYK [0S0 Ha KNUMMaTuyeckom pbiHke. [eorpadwus GpeHaa
OXBaTbIBAET OOLLUMPHYIO TEPPUTOPHIO, @ KITMMATUYECKYHO TEXHUKY SmartWay yacto
MOXHO yBUAETb Ha hacagax U BHYTPU NMOMELLEHUI Pa3NUYHOIO Ha3HaYeHNUs B
EBpone n CHT.

B gaHHbIn momeHT TM SmartWay pacnonaraeT 4oCTaTO4HbIM KONMYECTBOM
(hvHaHCOBOW MOAAEPKKM U COBCTBEHHBLIX PECYPCOB AJ1si MOCTOSIHHOIO pocTa 1
3anycka HOBbIX OPUTMHAIbHbIX MPOEKTOB.

B 2017 rogy 6peHa SmartWay BbixoguT Ha pblHOK Poccun. MogenbHbIi
psg NpeacTaBreH BbICOKOTEXHOMOMMYHLIMU CUT-CUCTEMAMM C SHEProad-
(hEeKTUBHOCTbLIO knacca A, BCTPOEHHLIM MOHM3aTOPOM BO3ayXa U 3KCKIO3MB-
HbIM Au3ariHoM. MopenbHbl psia NpeacTaBrieH cucteMamy ctapT/cTon u
MHBEPTOpPaMu.

B panbHenwyx nnaHax paclimMpeHve MoAenbHOro psiaa o6opyaoBaHus 3a
CYeT MOoNynpPOMBbILLNEHHOrO 060PYAOBaHUSI, CUCTEM OYUCTKU U YBNAXHEHUS
BO3AyXa W TenmnoBoro 06opyaoBaHus.

Bpeng SmartWay no npaBy ropautcsi aMepyKaHCKMMU KOPHSAMU Y Ka4eCTBOM
CBOEW NpoayKUmn.
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NbINEBON ®UNbLTP
MbineBor punbTp ABASETCH TPaAULMOHHBIM OCHOBHBIM (OUNIBTPOM, KOTOPbIV 3a4EPXXMBAET BOMbLUMHCTBO YacTul,.

IONIZER
|/|OHI/I3aTOp BO3ayxa CO3JatoLLMi B MOMELLEHUM, oTpuuaTesnibHO 3apAXeHHble NOHbI Kucnopoaa,
NONOXXUTENbHO BIMAKOLLME Ha 300POBbLE YerioBeKka.

TEXHONOI!A | FEEL
TexHonorusa komgopTHoro mukpoknuvara | FEEL. CBepxToyHoe nogaepkaHue temnepatypbl B6nn3m nonb3oBatens.

®YHKLUUA AUTO RESTART
CoxpaHeHue 3afaHHbIX HAaCTPOEK 1 UX aBToMaTUYeckoe BO30GHOBIIEHVE MOCHe Cy4aiHOro U aBapuMHOro
OTKITIOUEHUS SNEKTPOMUTAHMSI.

®YHKLNA SLEEP
ABTOMaTHYeCKoe NoaaepXaHve 3afaHHON TeMnepaTypbl HOYbIO MPU MUHUMATbHOM YPOBHE LLyMa BHYTPEHHEro 6roka.

®YHKLUUA OCYLUEHUA BO3OYXA
OdphekTnBHAA HedaBUCUMMas (OYHKLMS OCYLLEHUsI BO3AyXa.

KINACC SHEPTO3®®EKTUBHOCTU «A»
[aHHbIV KOHAMLMOHEP ABMSETCHA BbICOKO3HeproeddeKTUBHBIM 1 3HeprocbeperarLmm.

YCTAHOBKA PEAJIbHOI'O BPEMEHU
5 YcTaHOBKa peanbHOro BpeMeHH - 24 yaca Ha NynbTe AUCTaHLMOHHOTO YpaBIeHNs.
TAUMEP

Tanmep obecneunBaeT 3anporpaMmmMmpoBaHHyto nosib3oBaTtesieM CyTO4YHYIo pa60Ty KOHOMLMOHEepa B aBTOMaTU4YECKOM pexnme.
Mo>XHO aBTOMaTMYECKN BKITHOYATh U BbIKITOYaTh KOHOMUMOHEP B 3adaHHOE BpeMA.

R-410A
XnagareHT R-410A 3alumiaeT 030HOBbIN crioi. OH Hanbornee 3KOMOrMYHbIA U 3HeprocbeperatoLLuii.




IMKTOIr PAMMBI

3Ha4Y€eHUs1

VMHTennekTyanbHbIi pexkum paboTbl Smart, aBTomaTuyeckuin BoiGop 1 nogaepkaHvwe Hanboriee KOMOPTHOrO MUKPOKIMMAaTa B
3aBMCVMOCTM OT TEKYLLEN TeMnepaTypbl B MOMELLEHUM.

PABOTA HA OBOI'PEB 0 -15°C
PaboTta Ha o6orpeB npu HapyxHoi TeMmnepaTtype Bo3agyxa go -15°C.

PYHKLIUA SELF
Cuctema camoamarHoCTUKM U 3aLmTbl C MHAUKALUMER KOAa OLUMGKM.
ME[HBIE TPYBEKU C BHYTPEHHEW HACEYKOM
CrneuunanbHas Hacevka Ha BHYTPEHHEN MOBEPXHOCTU MeAHbIX Tpy6 yny4liaeT TennoobMeHHbIN npolecc, cnocobeTByeT 6onee GbicTpoMy
NPOABWXEHWUIO XNnagareHTa. Takne megHble Tpybbl ynyyliatoT TennoobmeH Ha 30-50% no cpaBHEHWUIO C TPAAULIMOHHBIMU TPybKamu ¢
rnagakon NoBEPXHOCTHIO.
ABTOMATUYECKOE KAYAHUE XXANKO3U
MakcumanbHo 6bIcTpoe oxnaxaeHue, chdeKTUBHAsA LMPKynsALMsa o6paboTaHHOro BO3ayxa B NOMELLEHWN.

rmaPO®UNbHbLIE ANMIOMUHUEBBIE MIMACTUHbI TEMNTOOBMEHHUKA
I'vppodurbHblE antoMUHMEBbIE MAaCcTUHBI TEMNOoOMeHHVKa obecneyrBatoT CBOGOAHOE CMauvBaHUE NNAcTUH TEMNMOOBMEHHVKa KOHAEHCATOM.
370 ynyylaeT NpoLece TennoobmMeHa B pexkuMe OXMaxaeHusl U MPOLLECC pa3MOpaXuBaHWsS B pexume oborpesa.

PEXXWM TURBO SUPER
BbICTpbI BbIXOA HA CBEPXMOLLHbIA MHTEHCUBHbLIN pexnm paboTtel Turbo Super.

LED AUCNNEW
LED aucnnen otobpaxaeT 60MbLIMHCTBO PYHKLNIA KOHAMLMOHEpPA, Co3AaBas MakcumarnbHbii KOMMOPT AN YNPaBneHUs 1 KOHTPOIS.

CBEPXHU3KUM YPOBEHbD LUYMA
HeBeposTHO Tuxas pabota BHyTpeHHero 6rnoka.




INVERTER EXPANSION

SwantWay

{ IONIZER INVERTER

WOHU3ATOP
MoHunsaTop Bo3ayxa CO3AaloLLMIA B MOMELLEHUW, OTPULIATENBHO 3apsPKEHHbIE VOHbI
KUCMOPOAA, MOSIOXKUTENbHO BAKSIIOLLME Ha 300POBLE YerloBeka.

NbINIEBON ®UNbTP
MbineBor unbTp SBASETCA TPAANLIMOHHBIM OCHOBHBIM (OUINBTPOM, KOTOPbIV 3aAepKMBaET
60nbLUMHCTBO YacTuL,

OYHKUNA SELF

Cuctema camoguarHoCTUKM U 3almnTbl C MHOAUKaLUMEN Koga ﬂpOGﬂeMHOVI cuTyauun.

®YHKLUUA AUTO RESTART
CoxpaHeHue 3afaHHbIX HacTpOeK WM WX aBTOMaTU4Yeckoe BO30GHOBMEHWE mnocrne
Cry4anHoro UM aBapuinHOrO OTKITOYEHUS SNIEKTPONUTaHNS.

ABTOMATUYECKOE KAYAHUE XAJTIO3U
MakcumanbHO 6bICTpoe oxnaxkaeHue, adeKkTuBHaa Uupkynauus obpaboTaHHOro
BO34yxa B MOMELLEHUMN.

®YHKLUUA OCYLLEHUA BO3OYXA
OddekTnBHas HesaBUCUMMasi PYHKLMS OCYLLEHUsI BO3ayXa.

CKPbITbIN LED DMCI'IHEVI
LED gucnnen otobpaxaeT GOMbLUMHCTBO (OYHKLMI KOHOWULIMOHEPA, CO3AaBasi MaKcu-
MarbHbI KOMGOPT AN YNPaBNEHUsi U KOHTPOSS.

TAUMEP
YcTaHoBKa Talmepa Ha BKIIOYEHME U OTKIIOYEHWE KOHAMLMOHepa 4epes mnobon
NPOMEXYTOK BPEMEHMN C TOYHOCTbLIO A0 MUHYTbI — 24 Yaca.

KITACC SHEPTO9®®EKTUBHOCTU «A»
[aHHbIN KOHAVLMOHED SBMSAETCS BbICOKO3HEProeEKTVBHLIM 1 SHEProcGEpEraroLLIMM.




SMEI-09A/SUEI-09A

TexHMYeCKne XapaKTepUCTUKN

Xungkoctb
Pa3mep Tpy6
las
BHyTpeHHUN Pa3smep 6e3 ynakosku (LLxBxI)
Griok Pa3mep B ynakoBke (LLIxBxI)
Tun
Komnpeccop
WUsrotoButenn
HapyxHbin Pasmep 6e3 ynakoBku (LLUxBxI')
6nok

[nana3oH pa6ounx
Temneparyp

3aB0of-M3roToBUTENb OCTaBISIET 3a COGOM NPaBO M3MEHSITb crielmdukaumo obopyaoBaHusi 6e3 NnpeaBapuTENbHOTO YBEAOMIEHNS.

Xonoaonpon3BoAnTENbLHOCTL

HomuHanbHas
TennonpoussoaUTENbLHOCTL
npousBoauTenb-
HOCTb OcywieHune
HomuHanbHas OxnaxpaeHue
norpebnsemas
MOLHOCTL Harpes
HoMuHanbHbIN OxnaxpaeHue
pa6ouuni Tok Harpes
M. Hasi noTp MOLLHOCTb

MakcuMManbHbI NOTPeGNsAeMbIN TOK
EER 3HeproadcekTuBHOCTL No xonoay
COP 3HeproachheKTMBHOCTb No Tenny
HanpsikeHue anekTponuTaHus
XnapareHT

Bec xnaparenTta

Pacxop Bo3ayxa BHyTpeHHero 6roka
YpoBeHb WyMa BHYyTPeHHero 6rnoka
YpoBeHb WyMa Hapy»XHoro 6roka

Bec HeTTO BHYTpeHHero 6noka

Bec HeTTO HapyxHoro 6rnoka

Bec 6pyTTO BHyTpeHHero 6noka

Bec 6pyTTO HapyxHoro 6noka

Pa3smep B ynakoske (LLIxBxT)

OxnaxpaeHue / HarpeB

Br
Kr/u

B1/BT
B1/BT
B/®/My

m*/yac
ob
aob
Kr
Kr
Kr
Kr

2200 (1300~3000)
2300 (1350~3300)
0,8
685 (160~950)
637 (270~880)
2.97 (0.9~4.3)
2.77 (1.6~3.9)
1300
58
3,21
3,61
220-240V~/50HZ
R410A
520
450
33/29/27/24
48
8
23
9.5
26
6.35*0.5
9.52*0.6
700x285x188
770x355x272
DC
GMCC TOSHIBA
710x500x240
780x570x345

o1 16 go 43/
o1 -15 o 24

2700(1450~3200)
2800(1400~3300)
0,8
820(380~1350)
776(380~1540)
3.6(1.5~5.9)
3.4(1.7~6.7)
1600
8,5
3,21
3,61
220-240V~/50HZ
R410A
520
450
33/29/27/24
50
8
26
9.56
29.2
6.35 (1/4")
9.52 (3/8")
770x285x188
750x355x260
DC
LANDA GREE
720x515x255
835x600x382

ot 16 no 43/
ot -15 no 24

SMEI-12A/SUEI-12A SMEI-18A/SUEI-18A SMEI-24A/SUEI-24A

3300(1400-3520)
3500(1100-3750)
1,1
997(450-1500)
970(400-1350)
4.33(2.0-7.5)
4.3(1.6-7.0)
1800
85
3,21
3,61
220-240V~/50HZ
R410A
620
450
33/29/27/24
52
8.5
27.5
10.2
30.7
6.35 (1/4")
9.52 (3/8")
700x285x188
750x355x260
DC
GMCC TOSHIBA
720x515x255
835x600x382

ot 16 no 43/
ot -15 no 24

5000(1800-5200)
5100(1800-5300)
1,6
1548(550-2100)
1410(550-2100)
6.9(2.2-10.2)
6.3(2.2-10.2)
2200
10
3,21
3,61
220-240V~/50HZ
R410A
1140
850
38/35/32/29
54
105
37
12.4
40.55
6.35 (1/4")
12.7 (112")
850x300x198
900x370x270
DC
HIGHLY HITACHI
802x535x298
907x600x382

ot 16 no 43/
ot -15 no 24

6700(1700-7100)
6800(1400-7100)
22
2070(560-2700)
1880(450-2600)
9.2(3.0-11.8)
8.3(2.1-11.3)
3000
14
3,21
3,61
220-240V~/50HZ
R410A
1800
1150
40/37/34/31
55
14
38
16.3
41.55
6.35 (1/4")
12.7 (1/2")
970x315x235
1025x385x305
DC
HIGHLY HITACHI
802x535x298
907x600x382

ot 16 no 43/
ot -15 no 24
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ON/OFF EXPANSION

SwantWay

{ IONIZER

\

MOHU3ATOP
VoHn3aTop Bo3ayxa co3aaloLimii B MOMELLEHUN, OTPULIATENBHO 3apSPKEHHbLIE MOHbI
Kncrnopoga, NofoXKUTENbHO BIUSIIOLLME HA 340POBbLE YENOBEKA.

NbINEBOX ®UNbTP
[MbineBon punbTp SBNSETCA TPAAULIMOHHBIM OCHOBHBIM (OUITETPOM, KOTOPLIN 3aAep>K1BaET
OOMbLUMHCTBO YaCTULI.

TEXHOJNOIMA | FEEL
TexHonorns komcopTHoro Mmukpoknumata | FEEL. CeepxTtouHoe noanepkaHue
Temnepartypbl B65IM3n nonb3oBaTens.

®YHKLUUA AUTO RESTART
CoxpaHeHve 3adaHHbIX HacTpoeKk M MX aBToMaTuyeckoe BO30OHOBMEHWe nocre
Cry4aiHOro Uy aBapumHOro OTKITOYEHUSI ANEKTPOMNUTaHMUS.

P®YHKLNA SLEEP
ABTOMaTMYeCKoe NoAAepXKaHve 3aaaHHoM TEMMEPaTypbl HOYbIO.

®YHKLUUA OCYLUEHUA BO3OYXA
OddekTnBHas HesaBUCMMasi OYHKLMS OCYLLEHUsI BO3ayXa.

YCTAHOBKA PEAJIbHOIO BPEMEHMU
YcTaHoBKa peanbHOro BpeMeHu - 24 yaca Ha nynbTe AUCTaHLMOHHOIO ynpaBneHus.

PEXUM SMART

MHTennekTyanbHbIN pexyMm paboTbl Smart, aBTomMaTuyeckuin Bbibop 1 noaaepxkaHve
Hanbonee KOMOPTHOro MUKPOKNMMaTa B 3aBUCMMOCTM OT TeKyLLel TemnepaTypbl B
NOMeLLEHNN.

PYHKLUUNA SELF

Cuctema camMoguarHoCTUKM 1 3almUThl C MHAWKaLUMEN Koda NpoBrneMHon cutyawlmu.




SME-07A/SUE-07A SME-09A/SUE-09A SME-12A/SUE-12A SME-18A/SUE-18A SME-24A/SUE-24A

HoMmuHanbHas Xonoaonpon3BoAUTENLHOCTL 2100 2700 3550 5300 7000
MolHoce TennoaonpoM3BoAUTENLHOCH Br 2200 2800 3650 5450 7200
:g%i’éil;:ma:ﬂ OxnaxpaeHune BT 650 841 1106 1656 2325
MOLLHOCTb Harpes BT 610 776 1011 1509 2243
HoMMUHaNBLHBLIN OxnaxgeHue A 2,82 3,66 4,8 7,2 10,1
noTpeGNAeMbIN TOK  Harnep A 2,65 3,37 4,39 6,56 9,75
MakcumanbHasi notTpe6nsiemas MOLWHOCTb BT 1100 1600 1750 2200 2900
< M. NbHbLINA NOTP 11 TOK A 52 8,5 8,5 1.1 16,5
g EER 3HeproachcdektuBHOCTE NO Xonoay B1/BT 3,21 3,21 3,21 3,21 3,01
g COP 3HeproachcpekTUBHOCTL MO Tenny BT/BT 3,61 3,61 3,61 3,61 3,21
: AnekTpocHabxeHue B/®/Ty 220-240V~/50HZ 1Ph 220-240V~/50HZ 1Ph 220-240V~/50HZ 1Ph 220-240V~/50HZ 1Ph 220-240V~/50HZ 1Ph
% ®peoH R-410A R-410A R-410A R-410A R-410A
T
H Bec xnaparenta r 500 640 660 1150 1500
E Pacxop Bo3gyxa BHyTpeHHero 6noka M*uac 420 450 560 850 1050
YpoBeHb WyMa BHYTPeHHero 6roka nb 33/29/27/24 33/30/27/24 36/33/30/27 38/35/32/29 40/37/34/31
YpoBeHb WyMa HapyXHoro 6roka nb 48 50 52 54 55
Bec HeTTO BHyTpeHHero 6roka Kr 8 8,5 10 11 15
Bec HeTTO HapyxHoro Groka Kr 21,5 25 25 38 44
Bec 6pyTTO BHyTpeHHero 6roka KK 9,65 10,15 11,8 13,3 17,3
Bec GpyTTO HapyxHoro 6noka Kr 24 27,65 27,9 41,7 48,2
Kupkoctb MM 6.35 (1/4") 6.35 (1/4") 6.35 (1/4") 6.35 (1/4") 6.35 (1/4")
PR TTE Fa3s MM 9.52 (3/8") 9.52 (3/8") 9.52 (3/8") 12.7 (1/2") 15.9 (5/8")
MakcumanbHas AnuMHa MarucTpanu M 20 20 20 25 25
MakcumanbHui nepenag BbICOT M 8 8 8 10 10
Pasmepbi Pasmepbi Ges ynakosku (IxBxT) MM 700x285x188 700x285x188 800x300x197 850x300x198 970x315x235
BHYTRERHEFO BTI9K2  paguepe B ynakosie (AXBXT) MM 770x355x272 770x355x272 870x370x282 885x355x255 1047x385x317
Komnpeccop BpeHnp Toshiba GMCC Toshiba GMCC Toshiba GMCC Toshiba GMCC Toshiba GMCC
Paamepb! Pasmepb! 6e3 ynakosku (AxBxT) MM 663x421x254 660x500x240 660x500x240 795x525x290 800x690x300
CEEEEEIOCMELE Pasmeps! B ynakoske (AxBxT) MM 770x478x338 780x570x345 780x570x345 920x620x400 940x750x420
JMunana3oH pabounx o1 21 go 43/ o1 21 go 43/ ot 21 go 43/ ot 21 go 43/ ot 21 go 43/
Temnepartyp Oxnaxaenue/Harpes °c oT-7 1o 24 ot -7 1o 24 ot -7 0o 24 ot -7 no 24 oT -7 o 24

3aB0O/-M3roTOBUTESb OCTABISET 3a COBON MPaBO U3MEHSITb cneuudukaLmo OﬁOpy,CI,OBaHVIﬂ 6e3 npegBapuTenbHOTO yBEOOMITEHUSA.
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ON/OFF

FUTURE

IONIZER

SmantWay

WOHU3ATOP
MoHunsaTop Bo3ayxa CO3AaoLMIA B MOMELLEHUW, OTPULIATENBHO 3apsPKEHHBIE VOHbI
KUCNOPOAaA, MOSIOXKUTESNbHO BAKSIIOLLME HA 3[0POBLE YErNoBekKa.

MNbINEBON ®UNbTP
[MbineBol UnbTP SBASETCA TPAANLIMOHHBIM OCHOBHBLIM (OMIETPOM, KOTOPbIN 384€pKUBaET
GOSLLLXHCTBO YaCTuLL.

®YHKUUNA SELF
Cuctema camoanarHoCcTK1 1 3alLmnThl C UHAMKaLMEN Koda NpoBneMHon cuTyaumm.

OYHKLUNA AUTO RESTART
CoxpaHeHue 3afaHHbIX HacTPOeK WM UX aBTOMaTUM4YecKoe BO30GHOBMIEHWE mMocne
Cry4anHoro UM aBapunHOTO OTKITOYEHUS SNIEKTPONUTaHNS.

®YHKLINA SLEEP

ABTOMaTUYECKOE MOAAEPKAHME 3aJaHHON TEMNEPATYPbI HOYbHO.

®YHKLUUA OCYLUEHUA BO3OYXA
AdpdekTnBHaA He3aBMcMmMasa OYHKLMSA OCYLLUEHUS BO3AyXa.

PEXXWUM TURBO SUPER

BbICTpbIN BbIXOA HA CBEPXMOLLHbIN MHTEHCUBHbLIN pexnm paboTsl Turbo Super.

CKPbITbI LED OUCNNENX
LED gucnnen otobpaxkaeT GOMbLUNMHCTBO OYHKLMIA KOHOMULIMOHEPA, CO3AaBasi MaKcu-
MarbHbI KOMAOPT ANS YNPaBNeHUsi U KOHTPOIS.

CBEPXHU3KWA YPOBEHb LLYMA
HeBeposiTHo Tuxasi pa6oTa BHyTpeHHero 6roka.




TexHuYecKue nokasarenu

XonoaonpousBoAuUTENbLHOCTL

HomuHanbHas

MoulHocTL TennoaonpousBoAnTeNbHOCH
HomuHanbHasa OxnaxgeHue

norpe6nsemas

MOLLHOCTb Harpes

HomuHanbHbIM OxnaxpeHne

noTpe6nAemblii TOK Harpes

MakcumanbHas I'IOTpeGJ'IﬂeMaﬂ MOLLUHOCTb

NbHLIN NOTP I TOK
EER 3HeproacdektuBHOCTE NO Xonoay
COP 3HeproacheKTMBHOCTL MO Tenny
AnekTpocHabxeHue

®peoH

Bec xnaparenta

Pacxop Bo3gyxa BHyTpeHHero 6roka
YpoBeHb lwymMa BHYTPeHHero 6noka
YpoBeHb Wyma HapyXHoro 6noka

Bec HeTTO BHYTpeHHero 6noka

Bec HeTTO HapyxHoro 6rnoka

Bec 6pyTTO BHyTpeHHero 6roka

Bec 6pyTTO HapyxHoro 6noka

Xugkoctb
las
Pa3mep Tpy6
MakcumanbHas AnvMHa marucTpanu
MakcumanbHui nepenag BbICOT
Paamepbl Pa3mepbi 6e3 ynakoBku (AxBxI)

BHYTpeHHero 6roka
Komnpeccop

Pasmepbl!
Hapy>XHoro 6noka

Aunana3oH pa6ounx
Temneparyp

3aBo-M3roToBUTENb OCTaBSIET 3a COGOM NPaBO M3MEHSITb cnelydukaumo obopyaoBaHusi 6e3 NnpeaBapuTENbHOTO YBEAOMIEHNS.

Pa3mepsb! B ynakoBke (OxBxI)
BpeHa
Pa3mepbi 6e3 ynakoBku (AxBxI)

Pa3mepbl B ynakoBke ([xBxI)

OxnaxpeHune/HarpeB

B1/BT
B1/BT
B/®/My

m*/yac
ab
ab
Kr
Kr
Kr
Kr
MM

MM

MM

MM

°C

2100
2200
650
610
2,82
2,65
1100
5,2
3,21
3,61
220-240V~/50HZ 1Ph
R410A
500
420
33/29/27/24
48
8
21,5
9,65
24
6.35 (1/4")
9.52 (3/8")
20
8
700x285x188
770x355x272
Toshiba GMCC
663x421x254
770x478x338

ot 18 go 43/
oT -7 go 24

2700
2800
841
776
3,66
3,37
1600
8,5
3,21
3,61
220-240V~/50HZ 1Ph
R410A
640
450
33/30/27/24
50
8,5
25
10,15
27,65
6.35 (1/4")
9.52 (3/8")
20
8
700x285x188
770x355x272
Toshiba GMCC
660x500x240
780x570x345

ot 18 no 43/
ot -7 go 24

3550
3650
1106
1011
4,8
4,39
1750
85
3,21
3,61
220-240V~/50HZ 1Ph
R410A
660
560
36/33/30/27
52
10
25
11,8
27,9
6.35 (1/4")
9.52 (3/8")
20
8
800x300x197
870x370x282
Toshiba GMCC
660x500x240
780x570x345

ot 18 o 43/
oT -7 [0 24

5300
5450
1656
1509
7,2
6,56
2200
11,1
3,21
3,61
220-240V~/50HZ 1Ph
R410A
1150
850
38/35/32/29
54
11
38
13,3
41,7
6.35 (1/4")
12.7 (1/2")
25
10
850x300%198
885x355x255
Toshiba GMCC
795x525x290
920x620x400

ot 18 no 43/
oT-7 0o 24

7000
7200
2325
2243

10,1
9,75
2900
16,5
3,01
3,21
220-240V~/50HZ 1Ph
R410A
1500
1050
40/37/34/31
55
15
44
17,3
48,2
6.35 (1/4")
15.9 (5/8")
25
10
970x315x235
1047x385x317
Toshiba GMCC
800x690x300
940x750x420

oT 18 fo 43/
oT-7 0o 24




INFORMATION

NHO®OPMALUNA

KOHOULUOHEPHI
S: SmartWay (Toprosas mapka) S M E I —~ 0 9 A

M: BHyTpeHHuiA 6ok / U: BHelwHuiA 6ok 11 2 1314 5 6
E: HassaHue cepumn

I: UuBepTOp

MoLuHocTb

A: BbITOBbIE KOHANLMOHEPDI

O BAWN =

Jmautway KOHTAKTbI NITEPA

MHdopmaunio 0 po3HUYHBIX TOYKax NpoAax npoaykuumn Bol
MOXeTe MoCMOTpeTb Ha ocuumansHom cante TM SmartWay
B Poccun: www.smartway.com.ru




